

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CIESZYNIE

<http://www.cieszyn.slaska.policja.gov.pl/ka6/informacje/wiadomosci/242114,Uwaga-kierowcy-dzis-od-1000-utrudnienia-w-ruchu-na-DK-81.html>

2019-06-19, 18:41

UWAGA KIEROWCY - DZIŚ OD 10.00 UTRUDNIENIA W RUCHU NA DK 81

Dziś kontynuowane będą prace związane z odnalezieniem arsenału pochodzącego prawdopodobnie z czasów II wojny światowej. W związku z tym od około godz. 10:00 droga krajowa DK 81 w Mikołowie będzie zablokowana w obu kierunkach od skrzyżowania z ul. Wyzwolenia do zjazdu na DK 44 kierunek Tychy. Apelujemy do kierowców o uwzględnienie powyższych utrudnień podczas planowania trasy podróży.

11 września w Mikołowie, w trakcie prowadzonych robót drogowych, [odnaleziony został arsenał](#) pochodzący prawdopodobnie z czasów II wojny światowej. Na miejscu do późnych godzin nocnych działali mundurowi z Komendy Powiatowej Policji w Mikołowie, straży pożarnej, a także Patrol Saperski z Jednostki Wojskowej z Gliwic. Spowodowało to zamknięcie przejazdu na części trasy DK 81 i wytyczenie objazdów.

Dziś 13 września b.r., kontynuowane będą działania związane z zabezpieczeniem niecodziennego znaleziska. W związku z powyższym od około godz. 10:00 ruch drogowy będzie utrudniony. Droga krajowa DK 81 w Mikołowie będzie zablokowana w obu kierunkach od skrzyżowania z ul. Wyzwolenia do zjazdu na DK 44 kierunek Tychy.

Kierowcy jadących od strony Tychów będą kierowani na drogę DW 928 oraz na Katowice, natomiast jadący od strony Katowic będą kierowani w kierunku centrum miasta Mikołowa DK 44 oraz na Tychy lub DW 928. Kierowcy jadący od strony Gliwic mogą spodziewać się objazdu przez centrum miasta oraz DW 928, natomiast jadący od Żor, na DW 928 lub Gliwice. Z uwagi na konieczność wykonywania prac z należytą starannością oraz zachowania bezpieczeństwa, prosimy kierowców o cierpliwość w związku z utrudnieniami jakie powstaną w ruchu drogowym.

Apelujemy do kierowców o uwzględnienie powyższych utrudnień podczas planowania trasy podróży.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)